



Obec Šlapanice, Šlapanice 68, 273 71 Zlonice, okres Kladno

Tel: 312 591 191, E-mail: ouslapanice@seznam.cz, ID m75b8d3, IČO 234974, www.obecslapanice.cz

XXXXXX Pšenička

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nezisková organizace

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE	Šlapanice
20.11.2018	2/2018	Hlavová	tel:312 591 191

Na základě dotazu v rámci průzkumu ochrany, tvorby a péče životního prostředí Vám poskytujeme požadované informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

VĚC: Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1.) Obecní vodovod, kanalizační infrastruktura v obci není
- 2.) NE - v horizontu 5 let
- 3.) NE - máme vodovod
- 4.) ANO

Jana Hlavová

Obec Šlapanice.